terminetur. Et si domini curiarum, qui districtiones hujusmodi

feceriiit> ad diem ad quern attachiati fuerint non venerint, vel

Dd

402 Ilenr?/ IIL _.
[part

diem per essonium sibi datum non obseiTaveriftt , .tunc manjctur

vicecomiti quod eos ad diem ilium venire faciat, ad'qflWli diem

Bi non venerint, mandetur vicecomiti quod distringat eos per

omnia quae habent in ballia sua, ita quod regi respondeat do

exitibus, et quod habeat eorum corpora ad certum diem praefi-

gendum, ita quod, si die illo non venerint, pars conquerens eat

inde sine die, et averia sive aliae districtiones deliberata rema-

neant donee ipsi domini sectam illam recuperayerint per con-

siderationem curiae domini regis ; et cessent interim districtiones

hujusmodi, salvo dominis curiarum jure suo de sectis illis per-

quirendis in forma juris, cum inde loqui voluerint. Et cum

domini curiarum venerint responsuri conquerentibus de hujus-

modi districtionibus, si super hoc convincantur, tunc per con-

siderationem curiae recuperent conquerentes versus eos damna

sua quae sustinuerunt occasione praedictae districtionis. Simili

auteni modo si tenentes post banc constitutionem subtrahant

dominis suis sectas quas facere debent, et quas ante tempus

Bupradictae transfretationis et hactenus facere consueverunt,

per eandem justitiam et celeritatem quo ad dies praefigendos

ct districtiones adjudicandas consequantur domini curiarum

justitiam de sectis illis, una cum damnis suis, quemadmodum
tenentes sua damna recuperant. Et hoc scilicet de damnis

recuperandis intelligatur de subtractionibus sibi factis, et non de

Bubtractionibus factis praedecessoribus ipsorum; verum tamen

domini cm'iarum versus tenentes suos seisinam de sectis hujus-

modi recuperare non poterunt per defaltam, sicut nee hactenus

fieri consuevit. De sectis autem quae ante tempus supradictae

transfretationis subtractae fuerunt, currat lex communis sicut

prius currere consuevit.

4. De turno vicecomitis provisum est, ut necesse non habeant

ibi venire archiepiscopi, episcopi, abbates, priores, comites,

barones, nee aliqui religiosi seu mulieres, nisi specialiter eorum
praesentia exigatur ; Bed teneatur turnus sicut temporibus prae-

decessorum domini regis teneri consuevit. Et si qui in hun-
dredis diversis habeant tenementa, non habeant necesse ad
hujusmodi turnum venire, nisi in balliis ubi fuerint conver-

eantes; et teneantur tumi secundum formam Magnae Cartae

regis, et sicut temporibus regum Johannis et Eicardi teneri